

**Årsredovisning**  
för  
**Peter Nymans Svets i Örebro AB**  
556783-7231

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Peter Nymans Svets i Örebro AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Glanshammar 2023-02-28



Peter Nyman

**Årsredovisning**  
för  
**Peter Nymans Svets i Örebro AB**

556783-7231

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Peter Nymans Svets i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att utföra svets- och plåtarbeten samt köp, försäljning och utbildning av ridhästar.

Företaget har sitt säte i Glanshammar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat väsentligt mellan räkenskapsåren 2020/21 och 2021/22, då bolagets ägare har arbetat i mindre omfattning i verksamheten.

Det egna kapitalet är per balansdagen förbrukat i sådan omfattning att det understiger halva det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har därför upprättat en första kontrollbalansräkning som visar att det egna kapitalet inte är återställt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	803	3 474	4 342	8 099
Resultat efter finansiella poster	-173	-272	-954	1 051
Soliditet (%)	-14,0	10,3	22,0	46,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	274 286	-272 053	102 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-272 053	272 053	0
Årets resultat			-173 199	-173 199
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 233</b>	<b>-173 199</b>	<b>-70 966</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 234
årets förlust	-173 199
	<b>-170 965</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-170 965
	<b>-170 965</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-09-01  
-2022-08-31

2020-09-01  
-2021-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		803 105	3 474 039
Övriga rörelseintäkter		47 001	348 005
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>850 106</b>	<b>3 822 044</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-270 297	-1 247 677
Handelsvaror		0	-337 483
Övriga externa kostnader		-483 666	-1 069 108
Personalkostnader	2	-219 230	-1 307 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 724	-111 674
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 004 917</b>	<b>-4 073 886</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-154 811</b>	<b>-251 842</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 564	-20 211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 388</b>	<b>-20 211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-173 199</b>	<b>-272 053</b>

### Resultat före skatt

-173 199      -272 053

### Årets resultat

-173 199      -272 053

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

74 816

35 894

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**74 816**

**35 894**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4, 5

50 000

50 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**124 816**

**85 894**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

109 558

165 052

Övriga lagertillgångar

33 950

58 200

**Summa varulager**

**143 508**

**223 252**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

35 389

599 878

Fordringar hos koncernföretag

0

600

Övriga fordringar

26 749

31 425

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

177 120

52 690

**Summa kortfristiga fordringar**

**239 258**

**684 593**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1

1

**Summa kassa och bank**

**1**

**1**

**Summa omsättningstillgångar**

**382 767**

**907 846**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**507 583**

**993 740**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 234

274 287

Årets resultat

-173 199

-272 053

**Summa fritt eget kapital**

**-170 965**

**2 234**

**Summa eget kapital**

**-70 965**

**102 234**

#### Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

225 059

106 715

Övriga skulder till kreditinstitut

135 000

195 000

**Summa långfristiga skulder**

**360 059**

**301 715**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

60 000

60 000

Leverantörsskulder

79 347

162 532

Skulder till koncernföretag

46 316

0

Övriga skulder

8 851

200 117

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 975

167 142

**Summa kortfristiga skulder**

**218 489**

**589 791**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**507 583**

**993 740**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det egna kapitalet är efter balansdagen förbrukat i sådan omfattning att det understiger halva det registrerade aktiekapitalet.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0,5	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	178 357	879 457
Inköp	70 646	
Försäljningar/utrangeringar		-701 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>249 003</b>	<b>178 357</b>
Ingående avskrivningar	-142 463	-489 505
Försäljningar/utrangeringar		458 716
Årets avskrivningar	-31 724	-111 674
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-174 187</b>	<b>-142 463</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>74 816</b>	<b>35 894</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
DLP Group AB	100%	100%	1 000	50 000
				<b>50 000</b>
DLP Group AB	Org.nr 559158-0286	Säte Örebro		

### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 7 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	225 059	106 714

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

Örebro 2023-02-28



Peter Nyman

2023030907017